[image: Герб]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]02.04.2025	г. Норильск			№ 150

О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 16.01.2012 № 10

В целях совершенствования работы по урегулированию вопросов въезда иностранных граждан на территорию муниципального образования город Норильск, во исполнение Постановления Правительства Российской Федерации от 04.07.1992
№ 470 «Об утверждении Перечня территорий Российской Федерации
с регламентированным посещением для иностранных граждан»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок рассмотрения заявлений граждан, зарегистрированных на территории муниципального образования город Норильск, на въезд
на территорию муниципального образования город Норильск иностранных граждан, для которых принимающей организацией выступает Администрация города Норильска, утвержденный постановлением Администрации города Норильска
от 16.01.2012 № 10 (далее – Порядок), следующие изменения:
1.1. В абзаце пятом пункта 1.2 Порядка слова «в муниципальном образовании город Норильск» заменить словами «на территории муниципального образовании город Норильск».
1.2. Пункт 2.1 Порядка изложить в следующей редакции:
«2.1. Для подачи заявления заявитель обращается в отдел внешних взаимодействий Управления по правопорядку Администрации города Норильска (далее - Отдел): город Норильск, пр. Ленинский, д. 21, телефон 43-71-40. Часы приема: вторник – с 14.00 до 17.00, среда - с 14.00 до 17.00.».
1.3. По всему тексту Порядка и приложений к Порядку слова «Управления по правопорядку и административной практике Администрации города Норильска» в соответствующих падежах заменить словами «Управление по правопорядку Администрации города Норильска» в соответствующих падежах.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда»
и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

Глава города Норильска								     Д.В. Карасев

image1.jpeg